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Dok¹d nas kieruj¹ znaki?

Czytaj
strona 6

Karaluchy
w zupie

(GRYFICE) Smród,
brud i ubóstwo - w takich wa-
runkach żyje 30 rodzin za-
mieszkałych w barakach, na-
leżących do Towarzystwa
Budownictwa Społecznego
w Gryficach. Gdyby czytel-
nicy zbytnio się nie oriento-
wali, to nazwy „slamsy” lub
„kraina cudów” może po-
mogą. Chciałoby się powie-
dzieć, że robactwa tylko
brak, ale jest także. Karaluchy
zadomowiły tu się na dobre.

SMRÓD, BRUD
I UBÓSTWO
- TAKIE WARUNKI
MAJ¥
MIESZKAÑCY TBS

Stowarzyszenia w powiecie gryfickim
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Gazeta Powiatowa

W sobotê ubieg³ego tygodnia zosta³a
przeprowadzona sonda uliczna.
Mieszkañców Gryfic zapytaliœmy
o funkcjonowanie miasta Gryfice.
Czy uwa¿aj¹, ¿e miasto jest dobrze
funkcjonuj¹ce, czy te¿ nie.
Oto ich wypowiedzi:

Maria Kochel
- Ja uważam, że nie jest dobrze, jest

źle. Jest duże bezrobocie, w ogóle nie
dba się o młodych ludzi, absolwenci
studiów nie mają pracy. Mój syn trzy
lata poszukiwał pracy i w końcu poje-
chał do Szczecina. Wyjechał za chlebem
z rodzinnego miasta, bo nie było per-
spektyw. Jak dla mnie to tutaj nic się nie
dzieje. Nie ma praktycznie żadnych
zakładów pracy, ani nowych, a stare też
się likwiduje. Żeby były jakieś inwe-
stycje, nie tylko te lokalne, ale też zza
zagranicy, a tu nic. Burmistrz po prostu
o to nie dba. Ci, co rządzą nic nie robią
na korzyść młodych ludzi, na ich roz-
wój. Pracę można dostać tylko po zna-
jomości, masz znajomości – masz pracę.

Robert Har³o¿ynski
- Jest za mało pracy dla ludzi. Nie

ma imprez, nic praktycznie się nie dzie-
je z wyjątkiem corocznych festynów w
parku. Nie ma nowego budownictwa,
remontów też jest mało. Jeśli chodzi o
instytucje, to bardzo słabo działa
ADM. Jakiś czat temu zamarzła mi
woda i nie mogę w żaden sposób zała-
twić, żeby ktoś przyszedł i rozwiązał
ten problem. Jak mi tłumaczono, są
bardzo zajęci. Nie interesują się ludźmi,
nie można z nimi nic załatwić, z
wszystkim jest bardzo ciężko. Co tu
jeszcze więcej mówić? Miasto mamy
ładne. Powoli odnawiane są stare bu-
dynki i zaczyna to wszystko przy-
zwoicie wyglądać. Wielkim mankamen-
tem są ulice i chodniki. Podejrzewam, że
wiele czasu minie zanim będzie to zro-
bione i doprowadzone do porządku.

W sobotê ubieg³ego tygodnia zosta³a
przeprowadzona sonda uliczna.
Mieszkañców Gryfic zapytaliœmy
o funkcjonowanie miasta Gryfice.
Czy uwa¿aj¹, ¿e miasto jest dobrze
funkcjonuj¹ce, czy te¿ nie.
Oto ich wypowiedzi:

Teresa Olejniczak
i Emilia Bandowska

- Jeśli chodzi o stan miasta, to nie
były odśnieżone chodniki. Chodnik,
którym codziennie chodzę do pracy
jest w stanie krytycznym, sama dwa
razy się przewróciłam i mało co nie
doszło do złamania nogi. Stan dróg i
chodników jest opłakany, tragiczny
wręcz, w szczególności ulica Nowy
Świat. Mieszkam przy ulicy Łąkowej
od 20 lat i nie widziałam, żeby ktoś ją
kiedykolwiek sprzątał czy coś robił, a
ja podatki płacę. Co do funkcjonowa-
nia instytucji, to raczej nie mam nic do
zarzucenia, bo w zasadzie to nie mam
do czynienia z powiatem czy gminą.

Na terenie powiatu gryfickiego działa 24 Stowarzyszenia zwykłe oraz 22 Stowa-
rzyszenia zarejestrowane przez sąd. Działa 13 uczniowskich klubów sportowych oraz
25 klubów sportowych. Jest, więc czym się pochwalić. Jednak większość z nas nawet
nie wie, że one istnieją. Postaramy się przybliżyć je państwu.

Oto lista stowarzyszeń zwykłych:
1. Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców w Gryficach.
2. Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców w Trzebiatowie.
3. Rewalskie Stowarzyszenie Hotelarzy i Gastronomików w Rewalu.
4. Unia Romów Pomorza Zachodniego w Gryficach.
5. Konwent Przewodniczący rad Powiatów i Miast Na Prawach Powiatu
    Województwa Zachodniopomorskiego.
6. Polskie Stowarzyszenie Terapii Dźwiękiem Według Metody Petera Hess
7. Stowarzyszenie Gryficzan
8.Trzebiatowski Klub Miłośników Fitness.
9. Polski Związek Wędkarski
10. Liga Ochrony Przyrody
11. Liga Obrony Kraju
12. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
13. Polski Związek Głuchych
14. Polski Związek Niewidomych
15. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków
16. Związek Inwalidów Wojennych
17. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych
18. Związek Harcerstwa Polskiego
19. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów.
20. Polski Związek Filatelistów
21. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych
22. Katolickie Stowarzyszenie Civitas Christiana
23. Związek Byłych Żołnierzy i Oficerów Rezerwy Wojska Polskiego
24. Zrzeszenie Kupców w Szczecinie.
Lista stowarzyszeń zarejestrowanych przez Sąd:
1. Miłośnicy Tradycji i Rybołówstwa Bałtyckiego
2. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Uśmiech
3. Stowarzyszenie Rozwoju Inicjatyw Społeczno- Gospodarczych w Gryficach.
4. Krajowe Stowarzyszenie,, Aramis”
5. Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Płotowskiej
6. Regionalne Towarzystwo Inicjatyw Społecznych i Gospodarczych,, Nad Regą”
7. Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich,, Ziemia Gryficka”
8. Gryfickie Towarzystwo Kultury w Gryficach
9. Trzebiatowskie Towarzystwo Kultury w Trzebiatowie.
10. Gryfickie Stowarzyszenie Klub Abstynenta,, REGA” w Gryficach.
11. Rewalskie Towarzystwo Edukacyjne w Rewalu.
12. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Trzebiatowie.
13. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Gryficach.
14. Trzebiatowskie Stowarzyszenie Trzeźwości Klub Abstynenta ,, KOTWICA”
15. Stowarzyszenie Przyjazny Dom w Gryficach
16. Stowarzyszenie Właścicieli Domków Rekreacyjnych,, ATOL” w Mrzeżynie.
17. Związek Producentów Zbóż Ziemi Gryfickiej.
18. Stowarzyszenie,, Pomoc Bez Granic”
19. Stowarzyszenie na Rzecz Ratowania Zabytkowego Kościoła Parafialnego w Świeszewie.
20. Towarzystwo Medyczne,, Nerido” w Gryficach
21. Stowarzyszenie Przyjaciół Mrzeżyna
22. Rewalska Organizacja Turystyczna.

W roku 2005 Samorząd Powiatowy oprócz realizacji ustawowych zadań, wspierał
działalność różnych organizacji funkcjonujących na terenie powiatu oraz stowarzyszeń.

W ramach środków przeznaczonych na kulturę wsparcie otrzymało Polskie Sto-
warzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – koła w Trzebiatowie i w
Gryficach na współorganizację Festiwalu Piosenki w wykonaniu Osób Niepełnospraw-
nych Intelektualnie,, O Złoty Klucz”, oraz Obchody Dnia Godności Osoby z Niepeł-
nosprawnością Intelektualną. Wspierano finansowo i organizacyjnie przygotowania
w uroczystościach, spotkaniach, przedsięwzięciach okolicznościowych, obchodów
tradycyjnych rocznic. Pomoc otrzymały także kluby sportowe oraz Stowarzyszenie
Przyjaciół Mrzeżyna na przygotowanie zespołów ludowych do reprezentowania po-
wiatu na imprezach o charakterze wyższego szczebla.

Zapraszamy wszystkie organizacje i stowarzyszenia do współpracy.

SSSSStttttowarowarowarowarowarzyzyzyzyzyszszszszszenia w powiecie grenia w powiecie grenia w powiecie grenia w powiecie grenia w powiecie gryfyfyfyfyfickimickimickimickimickim
i wspó³praca z samorz¹dem powiatowymi wspó³praca z samorz¹dem powiatowymi wspó³praca z samorz¹dem powiatowymi wspó³praca z samorz¹dem powiatowymi wspó³praca z samorz¹dem powiatowym
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Jolanta Zuchora
- Oceniając to tak bardzo ogólnie,

to w mieście nie dzieje się naprawdę
mało. Patrząc z zewnątrz, to niewiele
tych działań widać. Brak imprez kul-
turalnych. Dom Kultury jakby spał –
owszem, było coś dla młodzieży i
bardzo dobrze, ale co z resztą? Zwy-
kły człowiek po pracy nie ma możli-
wości na jakąkolwiek „rozrywkę”,
oderwanie się od szarej codzienności.
Kolejna sprawa – rondo w Gryficach;
nowy obiekt, a mnóstwo problemów
i utrudnień dla kierowców – wąski
przejazd, wystające studzienki kana-
lizacyjne, których w żaden sposób
nie można ominąć...

To może teraz trochę pozyty-
wów: policja – zauważam ich na uli-
cach miasta, są obecni i wydaje mi się,
że w razie jakiś problemów można ich
spotkać na jednej bądź drugiej ulicy.

Wysoka Brama otwarta i ładnie
odremontowana, są wystawy, ale tak
naprawdę to mało osób o tym wie.

W sobotê ubieg³ego tygodnia zosta³a
przeprowadzona sonda uliczna.
Mieszkañców Gryfic zapytaliœmy
o funkcjonowanie miasta Gryfice.
Czy uwa¿aj¹, ¿e miasto jest dobrze
funkcjonuj¹ce, czy te¿ nie.
Oto ich wypowiedzi:

Waldemar
Dubrawski
dyrektorem

Na czas nieokreślony powołany
został dyrektor Zarządu Dróg Po-
wiatowych. Po skończonym okre-
sie próbnym, który trwał od 1 listo-
pada 2005 roku do 31 stycznia 2006
roku obowiązki dyrektora ZDP w
Gryficach powierzone zostały Wal-
demarowi Dubrawskiemu.          (s)

Rusza PLAS
Powiatowa Amatorska Liga Siat-

kówki rusza w niedzielę 12.02.2006 r.
o godzinie 12.00. Rozgrywki odbędą
się w sali Szkoły Podstawowej nr 4
im. 1. Samodzielnej Warszawskiej
Brygady Kawalerii w Gryficach.
Udział w rozgrywkach bierze osiem
drużyn. Organizatorem jest Staro-
stwo Powiatowe w Gryficach.

       Łukasz P. Szeląg Liceum Ogólnokształcące im. Bole-
sława Chrobrego w Gryficach wzboga-
ciło się o nową pracownię kompute-
rową. Jej uroczyste otwarcie odbyło się
2 lutego br.

Pracownia komputerowa liczy 15
stanowisk dla uczniów oraz stanowisko
z laptopem dla nauczyciela. Koszt no-
woczesnej pracowni komputerowej to
kwota 71 tys. zł. Komputery zakupione
zostały z Europejskiego Funduszu Spo-
łecznego, środki na remont sali przeka-
zało Starostwo Powiatowe w Gryficach,
instalację elektryczną wykonała firma
ZEG Sowiński z Gryfic.                  (s)

Warsztaty twórczego pisania dla
młodzieży szkół gimnazjalnych i ponad-
gimnazjalnych.

Lubisz pisać? A może chcesz spró-
bować, ale brak ci odwagi? W czasie
warsztatów twórczego pisania obudzi-
my drzemiące w nas możliwości. Zmie-
nimy gryficką bibliotekę w wylęgarnię
pomysłów. Wyłapuiemy kryjące się pod
stołami wiersze i krążące w powietrzu
opowieści. Będziemy bawić się słowem
i odkrywać radość pisania.

Organizator: Miejska Biblioteka
Publiczna w Gryficach

Prowadząca: Joanna M. Chmielew-
ska - pedagog, autorka wierszy dla dzieci.

Serdecznie zapraszamy!
Spotkania będą odbywały się raz w

tygodniu (2 godz.) w Miejskiej Bibliote-
ce Publicznej w Gryficach

Zajęcia są bezpłatne!!!
Zapisy do 20 lutego! Bliższe infor-

macje: Miejska Biblioteka Publiczna w
Gryficach w godz. 10.00 - 17.00 i pod nr
tel. 091-384-26-28

Spotkanie organizacyjne 21 lutego
2006 r. w Miejskiej Bibliotece Publicz-
nej (na parterze).

Godz. 16.00 - młodzież gimnazjalna
Godz. 17.00 - młodzież ponadgim-

nazjalna.  (MBP)

Maj¹ now¹ pracowniê

Nauczyciel informatyki Danuta
Dmitruk w czasie lekcji

Zmienimy gryfick¹ bibliotekê
w wylêgarniê pomys³ów!
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OFERTY PRACY

W sobotê ubieg³ego tygodnia zosta³a
przeprowadzona sonda uliczna.
Mieszkañców Gryfic zapytaliœmy
o funkcjonowanie miasta Gryfice.
Czy uwa¿aj¹, ¿e miasto jest dobrze
funkcjonuj¹ce, czy te¿ nie.
Oto ich wypowiedzi:

Roman Maciejewicz
- Dobrze funkcjonującym?!

Tutaj nic dobrze nie funkcjonuje.
O czym tutaj mówić, jak nie ma
praktycznie nic. Jedyne, co funk-
cjonuje to Urząd Miasta i Urząd
Skarbowy, a poza tym to nic. Takie
jest właśnie moje zdanie – dno
totalne. Zero. Policja nie robi tego,
co powinna zamyka kierowców, ro-
werzystów...

Irena Suska
- Urodziłam się w Gryficach i

mieszkam tu przez całe moje życie,
ale same Gryfice jako miasto mi się
nie podobają. Złe jest zagospoda-
rowanie, nie wszystko jest we wła-
ściwy sposób wykorzystywane.

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 6 luty br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- specjalista ds. nieruchomości – średnie,
prawo jazdy kat. B;
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt
regipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- pracownik myjni samochodowej,
- sprzedawca
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- kierowca kat. B - dyspozycyjność, oso-
ba z Gryfic i okolic
- piekarz
- pracownik biurowy – min. średnie, obsługa
komputera, osoba z Gryfic dyspozycyjna
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, ˝ etatu
 - operator maszyn i urządzeń metalur-
gicznych (spawanie, gięcie blachy, znajo-
mość czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- pracownik budowlany – zawodowe, staż
pracy 4 lata, praca w Pobierowie od kwietnia
- pracownik fizyczny
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy 4 lata, książeczka zdrowia, praca w
Pobierowie od kwietnia
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- księgowa – min. średnie, wymagany staż
pracy, obsługa komputera.
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej.

To był strzał w dziesiątkę, tworzymy parę na piątkę. Obyśmy o tym pamię-
tali i dalej namiętnie się kochali! – ukochanej żonie Dorocie Galickiej – mąż
Andrzej.

Wszystkim “świeżo zaręczonym” harcerzom na biwaku w Paprotnie najser-
deczniejsze życzenia z okazji Walentynek składa Druhna “Bratnich Dusz”,
Agnieszka Walczak.

Potrzebuję trzech rzeczy do życia: słońca, księżyca i Ciebie. Słońca za dnia,
księżyca nocą, a Ciebie zawsze. - ukochanej żonie Annie Bogdanowskiej – mąż
Krzysztof.

Jak ogień się pali,
Jak woda się leje.
Tak moje serce, za Twoim wiecznie szaleje.
Kindze Laszczyk – Paweł Ziemski

W Dniu Świętego Walentego
Masz życzenia z serca mego!
Od początku znajomości
w moim sercu stale gościsz
I zostaniesz tam do końca,
Bo to rzecz nieustająca.
Kochanej żonie Elżbiecie – mąż Henryk Trybuchowski.

Bądź nadzieją mi w bezsensie,
A w nieszczęściu bądź mi szczęściem.
W zamian chcę Ci podarować
Tylko dwa magiczne słowa: kocham Cię!
Swojej ukochanej Annie Koliczkowskiej – Łukasz Batycki.

Kochany Tigerku, je jestem tu, Ty jesteś tam...
Ja Cię w sercu zawsze mam.
Jedno serce tylko wie,
jak ja bardzo kocham Cię.
- Twój Królik Maleństwo...

Dla narzeczonej Ewy Wojcieszonek,
Która budzi mnie jak skowronek,
Życzenia dozgonnej miłości
Wspólnej razem radości
Życzy Mariusz zakochany w skórę i dżinsy ubrany.

JU¯ ZA TYDZIEÑ WJU¯ ZA TYDZIEÑ WJU¯ ZA TYDZIEÑ WJU¯ ZA TYDZIEÑ WJU¯ ZA TYDZIEÑ WALENTYNKIALENTYNKIALENTYNKIALENTYNKIALENTYNKI
Z³ó¿ za darmo ¿yczenia walentynkowe i wygraj atrakcyjne nagrody.

W dzisiejszym numerze publikujemy dostarczone do redak-
cji życzenia walentynkowe od naszych Czytelników. Na po-
zostałe czekamy do dnia 13 lutego.

Z pośród wszystkich osób, którzy już nadesłali i na-
deślą życzenia walentynkowe rozlosujemy atrak-
cyjne nagrody:

- słodki upominek ufundowany przez Sklep Spo-
żywczo – Przemysłowy Haliny Michałowskiej

- zestaw słodkości ufundowany przez Intermarche
w Gryficach

- Tort Walentynkowy sponsorem, którego jest Piekarnia GS
w Gryficach

- kolacja dla dwóch osób w Pizzeri Mrowisko w Gryficach
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Oto lista niektórych instytucji, które mogą Ci pomóc.
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków przyjmuje:
Poniedziałki od godz.10- do godz.12
Wtorki od godz.10- do godz.12
Czwartek od godz.11-do godz.13 w Urzędzie miasta i Gminy w Gryficach.
,,AMAZONKI” – przyjmują w każdą środę od godz.10 do godz.13.
Numer kontaktowy : 38 431 58 0 697 604 105.
Klub Pacjenta ,, Hobitt” działający przy Oddziale Terapii Uzależnienia od

Alkoholu w Gryficach przy ul. Niechorskiej 27- ajęcia prowadzone SA przez
specjalistę terapii uzależnień i instruktora terapii.

Przyjmują w dniach:
Poniedziałki w godz.16-19 – grupa wsparcia dla osób uzależnionych od alkoholu
Wtorki w godz. 16-19- grupa psychoedukacyjna dla osób uzależnionych od alkoholu
Środy w godz. 16-19 – grupa psychoedukacyjna dla osób współuzależnionych
Gryfickie Stowarzyszenie Klub Abstynenta,, Rega” w Gryficach. Ul. Armii

Krajowej 17-
Spotkania grup na zasadach samopomocy.
Klub jest czynny codziennie od godz.16.15 od godz.19.00
Mitingi odbywają się w każdy wtorek, piątek i niedzielę od godz.17.00
Mitingi otwarte odbywają się w każdym pierwszym tygodniu miesiąca.

Potrzebujesz pomocy,
nie wiesz gdzie jej szukaæ?

(KARNICE) Komisja inwentary-
zacyjna powołana została na wnio-
sek skarbnika gminy Karnice, w celu
dokonania spisu z natury majątku
gminy według stanu na dzień 30
grudnia 2005 roku.

Skład komisji; materiały budow-
lane, opał: Jędraszewski Marek –
przewodniczący, Stec Przemysław

– członek. Kasa - druki ścisłego za-
rachowania: Wypyszewska Ma-
rzena – przewodniczący, Hałusz-
czak Maria – członek. Opał w szko-
łach Cerkwica, Paprotno: dyrekto-
rzy poszczególnych szkół. Komi-
sja inwentaryzacyjna powyższe
materiały dostarczyła do księgo-
wości do dnia 23 stycznia br.    (s)

Powo³ali komisjê
inwentaryzacyjn¹
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Ostatnio informowaliśmy Czytel-
ników o zajściu, jakie miało miejsce w
dn. 20 stycznia br.

Artykuł nosił tytuł,, Upolował po-
licjanta” dzisiaj część dalsza tej sprawy.

Przypominamy ,że Prokurator po-
stawił zarzuty radnemu Lechowi.P. z
art.53p.4, czyli kłusownictwo oraz za-
rzut z art.224p.3 zagrożenie życia po-
licjanta. Po postawieniu zarzutów

Prokurator stosując poręczenie
majątkowe w wysokości 10.tys.zł.
wypuścił radnego.

Aby nie posądzić nas o postron-
ność umówiliśmy się z panem radnym
na wywiad.

Oto jego pełna wersja wydarzeń.
,,Pojechałem wieczorem na swoje

pole, ponieważ spadł śnieg. Zaintereso-
wany byłem, czy pokrywa śnieżna
przykryła rzepak i przy okazji
zabezpieczyć przed mrozem.
Jechałem drogą łącząca miejsco-
wości Lisowo- Potuliniec. Je-
chałem sam, główną drogą. W
pewnym momencie usłyszałem
jakiś huk, wystraszyłem się ze
znów strzeliła opona. Parę dni
wcześniej miałem to zdarzenie.
Wyszedłem z samochodu i za-
cząłem go oglądać. Nagle pod-
szedł do mnie pan Dębia. Jak
zwykle zaczął się wypytywać,
co ja tu robię? Zaczęła się mię-
dzy nami taka, przegadywanka.
Spytałem się go, co on tu robi powie-
dział, że poluje. Powiedziałem

,, słyszę “on odpowiedział też ,,sły-
szę’. Tak doszło do wymiany zdań. Pan
Dębia wyciągnął komórkę, nie wiem
czy wykręcił numer czy nie powie-
dział,,Panie Darku, ja tu trzymam P…”.
Odpowiedziałem mu jak, ty mnie trzy-
masz, na jakiej podstawie.

Spytaliśmy czy w tym momencie
pan Dębia okazał jakąś legitymację
policyjną lub odznaką.

Nie okazywał się jakimiś legityma-
cjami, czy odznaką. Padła odpowiedź.

Żeby nie zaostrzyć sytuacji i za-
kończyć tą pyskówkę chciałem wsiąść
do samochodu.

Otworzyłem drzwi. Wsiadałem do
samochodu, w momencie wsiadania on
pchnął mi drzwi.

Automatycznie drzwi odbiły się w

jego kierunku. Cofnął
się może z dwa

kroki do
tyłu.

J a
wsiadłem

w samo-
chód i odjechałem. To
było wszystko całe
zajście między nami.

Co było dalej? Tu
wersje obu panów jak
i wcześniej się różnią.

Przyjechałem do
domu. Byłem w domu
jeszcze nie wiem czy
pół godziny, czy go-
dzinę.

Żadna policja się
mną nie interesowała,
żadnej policji nie było.
Nie myślałem,, że doszło do takiego
zdarzenia policja, pogotowie i tak dalej.
Ubrałem się i pojechałem na polowanie
do siebie do koła. Przyjechałem z polo-
wania. Okazuje się, że policja czeka pod
moim domem.

Nie uciekałem, nie chowałem się.
Żadna Straż Leśna mnie nie zatrzymy-
wała. Poddałem się funkcjonariuszom.
Poinformowali mnie, że mam dwa za-
rzuty, jedno przejechanie policjanta,
drugie kłusownictwo i muszą mnie za-
trzymać i samochód.”

Pan Lech. P. oświadczył, z całą
świadomością, że nie było żadnego

potrącenia, nie było żadnego przeje-
chania, nie miałem broni, nie strzela-
łem i nie byłem z żadna trzecią
osobą.

Próbujemy dociec czy radny
miał w domu naboje

.,, W domu miałem naboje, nie
ukrywam, że miałem. Miałem prawo
mięć i miałem zresztą różne nabo-
je.”- mówi Lech P.

Do spotkania między panem
Dębią a radnym Lechem. P doszło
nie po raz pierwszy.

,, Czuje się tu jakimś szeryfem ‘’-
twierdzi radny. Dwa lata temu też Ci
panowie mieli spotkanie ze sobą. Tez
zimą. Był podobna sytuacja. Pocho-
dził, pośmiał się i odjechał.

Na pytanie, czy kiedykolwiek
miał pan Lech .P cofnięte pozwole-
nie na broń padła odpowiedź.

,,W 2002r. prokurator postawił mi
zarzut, nielegalnego posiadania amuni-
cji, też tam jakieś podejrzenia o kłusow-
nictwo. Ja posiadałem legalną amunicję
myśliwską, Sąd po rozpatrzeniu unie-
winnił mnie, bo nie było żadnych pod-
staw Prokurator odwołał się jeszcze
wyższej instancji. Uniewinnienie pod-
trzymano. Też zrobiono mi nalot na
dom, zatrzymano broń i amunicję. Tu
można wnioskować,że jest jakaś nagon-
ka.’- powiedział radny.

Spytaliśmy się o wcześniejsze
wyroki, lub zarzuty, które miały być
postawione panu Lechowi. P.

,, Jeśli chodzi o wcze-
śniejsze wyroki, to były
dwie sprawy sprzed 15
laty, kiedy w dwóch przy-
padkach stanąłem w obro-
nie ludzi. Byłem prezesem
GS-u posądzono dozorcę, o
jakieś tam włamanie. Tego
włamania nie było. Akurat
nie miałem wcześniej nigdy
styczności z prawem, nie
brałem obrońcy. Padł wy-
rok w zawieszeniu. Odwo-
łałem się do Prezydenta

Rzeczypospolitej Pol-
ski pana Aleksandra Kwaśniewskiego o
ułaskawienie. I zostałem ułaskawiony.
Gdyby miał wyroki, które mogłyby
rzutować na moją osobę negatywnie,
może wtedy sam bym poczuwał się do
winy.’’- mówi radny.

Wszystkich zainteresowanych in-
formujemy, że telefonu pan radny Lech
P. nie mógł odebrać, ponieważ jak się
dowiedzieliśmy zabrała go policja.

Wersje obydwóch panów bardzo się
różnią między sobą. Każdy twierdzi, że
ma rację.

Ostateczną decyzję podejmie
prokuratura. A państwo jako Czytel-
nicy mogą sami wyciągnąć wnioski.
Miejmy tylko nadzieję, ze żadna ze
stron nie zostanie pokrzywdzona.
Jakby nie patrzeć oboje maja rodzi-
ny, żony i przyjaciół, którzy się o
nich martwią.   K.M.

Radny Pol
siê t³umaczyTrzebiatów

- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- glazurnik, murarz, cieśla, kierownik
budowy (doświadczenie wymagane. Praca
na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista do spraw reklamy – min.
średnie lub wyższe, obsługa komputera,
obsługa Plotera
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- fryzjer - kierunkowe
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- technolog – śred. lub wyż. techniczne,
znaj. obróbki wiórowej i konstrukcji spa-
wanych, obsługa komputera, staż pracy,
znaj. ang. lub niem.
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
Sowno
- kierowca kat. C+E (świadectwo kwalifi-
kacji, staż pracy min. 1 rok)
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
S³udwia
- pilarz – staż pracy min. rok, upr. na piłę
motorową
- mechanik maszyn
Rewal
- kucharz, kelner
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa –
zawodowe, mile widziany staż pracy, pra-
ca od maja lub czerwca, zakwaterowanie
zapewnione
Niechorze
- kucharz – kierunkowe
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckie-
go, staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachod-
niego w tematyce wczasowo – rehabilita-
cyjnej.
- kosmetyczka, fryzjer, manikiurzystka –
kierunkowe lub kurs, mile widziany staż
pracy – praca od kwietnia
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pokojowa
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3 lata,
znaj. j. niemieckiego w stopniu komuni-
katywnym
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka, masa-
żysta – znaj. j. niemieckiego lub an-
gielskiego
Pustkowo
- operator koparki i ładowarki - staż pra-
cy wymagany
- recepcjonistka, barman – znaj. j. nie-
mieckiego
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
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- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- kosmetyczka
- terapeuta,
- recepcjonista
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka, kelner, kucharz, pomoc
kuchenna, fizjoterapeuta, kąpielowy,
masażysta – dobra znaj. niemieckiego,
praca od marca 2006
- szef kuchni (min. zawodowe gastrono-
miczne + upr. kuchmistrza lub średnie
zawodowe gastronomiczne, staż pracy
wymagany min. rok w zawodzie), kucharz
(min. 5 lat stażu), bufetowy – barman
(znaj. j. niemieckiego), pracownik kultu-
ralno – oświatowy (znaj. j. niemieckiego),
ratownik wodny (uprawnienia), rehabili-
tant (uprawnienia)
Pobierowo
- kosmetyczka - znajomość j. niemieckie-
go,
- barman, fryzjer, kelner - zawodowe lub
średnie, staż pracy min. 5 lat
- kelner – j. niemiecki w stopniu komuni-
katywnym
- pracownik kulturalno – oświatowy, re-
cepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego,
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- fryzjer damsko – męski - zawodwe
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach - staż
pracy mile widziany
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
Brojce
- kierowca kat. D - akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
Oœciêcin
- pracownik biurowy – min. średnie, pre-
ferowane wyższe, biegła obsługa kompu-
tera, znaj. problematyki wspólnej polity-
ki rolnej, komunikatywność, kultura oso-
bista.
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekar-
skie
- przedstawiciel handlowy – wyższe, staż
pracy min. 3 lata, dość. w branży mięsnej,
prawo jazdy kat. B, dyspozycyjność, kre-
atywność, umiej. pracy w zespole i pracy
samodzielnej w terenie.
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji.

„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydz. Grodzki po
rozpoznaniu dnia 16.01.2006r. sprawy: Sygn. akt VI K 840/
05 Tomasza Szuniewicza, ur. 24.08.1971r. w Trzebiato-
wie, s. Tadeusza, oskarżonego o to, że w dniu 30.10.2005r.
w Pogorzelica kierował rowerem będąc w stanie nietrzeźwo-
ści, czym naruszał zakaz prowadzenia pojazdów mecha-
nicznych i rowerowych w ruchu lądowym orzeczony wy-
rokiem Sądu Rejonowego w Gryficach z dnia 10.12.2004r.,
uznał oskarżonego winnym popełnienia zarzucanego mu
czynu i wymierzył mu karę 6 miesięcy pozbawienia
wolności, wykonanie orzeczonej kary pozbawienia
wolności zawiesił na okres próby w wymiarze 3 lat, orzekł
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych
i rowerowych w ruchu lądowym na okres 3 lat, zasądził
świadczenie pieniężne w kwocie 50,00 złotych na rzecz
Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz
orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości po-
przez opublikowanie go w gazecie „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodzki po

rozpoznaniu dnia 16.01.2006r. sprawy: Sygn. akt VI K
830/05, Mariana Górnego, s. Edmunda, oskarżonego o to,
że w dniu 30.10.2005r. w Gryficach kierował rowerem
znajdując się w stanie nietrzeźwości i tym samym nie za-
stosował się do orzeczonego względem niego wyroku Sądu
Rejonowego w Gryficach środka karnego zakazu prowa-
dzenia pojazdów rowerowych, uznał oskarżonego win-
nym popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu
karę 12 miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem
wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele
społeczne w wymiarze 30 godzin miesięcznie wskazanej
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gryficach orzekł
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych i
rowerowych w ruchu lądowym na okres 5 lat oraz orzekł
podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez opu-
blikowanie go w gazecie „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok

Kontrowersje i spekulacje wokół
płatnego parkingu wciąż nie ustają Posta-
nowiliśmy sprawdzić jak jest naprawdę.
Rada Społeczna ZZOZ, w skład której
wchodzą wszyscy burmistrzowie, wój-
towie, wicestarosta, oraz starosta wyra-
ziła kategoryczny sprzeciw wobec
wprowadzenia płatnego parkingu na te-
renie szpitala.

Mimo tak jednoznacznej opinii dy-
rektor szpitala Andrzej Gorzka podjął
decyzję, by wjazd do szpitala był płatny
i postawił tam szlaban.

- Dyrektor szpitala zignorował sta-
nowisko rady. Budowa płatnego parkin-
gu jest zamachem na bezpłatną opiekę
zdrowotną. - mówi starosta Kazimierz
Sać. - Jestem zdziwiony i zbulwersowa-
ny stanowiskiem dyrektora, z jednej
strony jest wola gmin i powiatu, by
współpracować ze szpitalem w zakresie
pomocy finansowej, a z drugiej strony
dyrektor ma za nic stanowisko samorzą-
du lokalnego i wbrew jego woli robi płat-
ny parking. To nie wróży dobrej współ-
pracy. Aby dostać się do szpitala trzeba
uiścić zapłatę. To byłoby jeszcze do
przyjęcia pod warunkiem, że w pobliżu
znajdowałby się parking bezpłatny. Nie
może być tak,że zmuszamy pacjentów
do płacenia, a nie dajemy im alternatywy
wyboru. Z wybudowaniem bezpłatnego
parkingu jest problem. Przechodzi tutaj
droga wojewódzka

w stronę Rewala, jednak parkowanie
na tej drodze zagraża bezpieczeństwu
ruchu. Wystosujemy ostry sprzeciw w
tej kwestii do marszałka Sejmiku Woje-
wódzkiego. - mówi starosta.

Wybieramy się na rozmowę z dyrek-
torem szpitala Andrzejem Gorzką.

Sprawdziliśmy nieruchomość, na
której jest parking. Jest własnością szpi-
tala.

- Decyzja jest kontrowersyjna i spo-
wodowała pewne niepokoje społeczne.
- mówi dyrektor szpitala w Gryficach
Andrzej Gorzka. - W czasie trwania rady
nie udało się uzyskać innej propozycji ze
strony ciała opiniodawczego na temat
możliwości utrzymania tego parkingu.
Trzeba zabezpieczyć parkujące samo-
chody, utrzymać nawierzchnię parkin-
gu, utrzymać porządek na przyległych
terenach, należących do nadleśnictwa,
dlatego zdecydowałem się wprowadzić

płatny parking. - tłumaczy dyrektor
Gorzka.

NFZ finansuje tylko świadczenia
zdrowotne. Środki na inwestycje po-
chodzą albo z Urzędu Marszałkowskie-
go, albo z wspólnych inwestycji z inny-
mi przedsiębiorcami. W tym przypadku
nie było innego źródła finansowania.
Budżet szpitala nie przewiduje wydat-

ków na utrzymanie nawierzchni
- Historia oceni czy to działanie jest

dobre, czy nie. - stwierdził dyrektor.
Sprawdziliśmy, czy istnieje możli-

wość dojazdu bez zapłacenia symbo-
licznej złotówki. Autobusy komunikacji
miejskiej wjeżdżają na teren szpitala,
mimo, że pętlę końcową posiadają przed
szlabanem, aby pacjentowi maksymal-
nie umożliwić dostęp do przychodni.

- Autobusy jako pojazdy ciężkie
niszczą nawierzchnię i nie da się tego
ukryć, ale pacjent musi mieć blisko. -
twierdzi dyrektor. - Każdy pacjent ko-
rzystający z apteki po okazaniu biletu

parkingowego uzyskuje rabat w wyso-
kości poniesionych kosztów. Jeżeli cho-
dzi o utrzymanie porządku na terenie
parkingu, to walczymy z tym kilka ład-
nych lat. Szukałem pomocy u Straży
Miejskiej, na Policji, ponieważ docho-
dziło już do tego, że samochody parku-
jące w miejscach niedozwolonych blo-

kowały dojazd karetkom pogoto-
wia. To była walka z wiatrakami.
Proszę mi wierzyć. - mówi Gorzka.

Jakiekolwiek próby nakłonie-
nia korzystających z parkingu do
racjonalnego zachowania, kończy-
ły się źle dla obsługujących parking.

- Sam wielokrotnie otrzymy-
wałem odpowiednią wiązkę. - mówi
dyrektor.

Służba ochrony zajmuje się po-
rządkiem na parkingu, zajmuje się
ochroną całego obiektu, środki za

płatny parking idą m.in. na opłatę tej całej
infrastruktury. Z perspektywy funkcjo-
nowania przez miesiąc płatnego parkin-
gu, zauważyliśmy porządek przy par-
kowaniu, samochody na razie nie utrud-
niają dojazdu karetkom pogotowia.

Tak na marginesie warto wspo-
mnieć, że w takich przypadkach liczy
się każda sekunda, aby uratować życie
ludzkie. Środki uzyskane za parkowa-
nie zostaną wykorzystane na naprawę
i modernizację nawierzchni. Warto do-
dać, że od czasu, kiedy pogorszyła się
pogoda, każdy mógł wjechać na teren
szpitala bezpłatnie.      MK

Szpitalny parking

Dyrektor szuka pieniêdzy, samorz¹dy mówi¹ nie op³atom

5 lutego na trasie nr 6 doszło do
poważnego wypadku. Przyczyną
wypadku był poślizg. Dwie osoby
ranne przewieziono do szpitala w
Gryficach.

W Modlimowie Romuald R. (lat
58) jadąc samochodem marki Opel
Kadett na trasie nr 6 w kierunku
Szczecina, na oblodzonym i zaśnieżo-
nym zakręcie wpadł w poślizg zjechał

na przeciwległy pas ruchu w wyniku,
czego zderzył się czołowo z nadjeżdża-
jącym z przeciwnego kierunku ruchu sa-
mochodem marki VW Golf kierowanym
przez Jerzego B. lat 57. Obrażeń ciała
doznali pasażerowie pojazdu marki VW
Golf: Barbara B. (lat 49) – uraz jamy
brzusznej i Maciej B. (lat 13) – uraz
kolana prawej nogi. Rannych umiesz-
czono w szpitalu w Gryficach.        (s)

Ranny w wypadku
13-latek
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W sobotê ubieg³ego tygodnia zosta³a
przeprowadzona sonda uliczna.
Mieszkañców Gryfic zapytaliœmy
o funkcjonowanie miasta Gryfice.
Czy uwa¿aj¹, ¿e miasto jest dobrze
funkcjonuj¹ce, czy te¿ nie.
Oto ich wypowiedzi:

Waldemar Batkowski
- Gryfice raczej dobrze

funkcjonują. Nie mam żad-
nych nagannych uwag, co do
tego. Mieszkam tu od urodze-
nia i podoba mi się to miasto.
Z pewnością są niedociągnię-
cia, ale tak jest we wszystkim.
Błędem jest niewykorzysty-
wanie dawnego Kasyna Woj-
skowego. Takie miejsce po-
winno być zagospodarowane.
Jeszcze jedną potworną
rzeczą są drogi! Nie naprawia
się ich, nie remontuje, jest
straszny stan. Podoba mi się,
że dawna Jednostka Wojsko-
wa została wykorzystana, że
te budynki nie niszczeją. Zro-
biona jest piękna sala sporto-
wa w Szkole Podstawowej nr
4. Chyba takim „szczytem
marzeń” byłby basen dla
dzieci na miejscu w mieście,
żeby nie trzeba było jeździć
gdzieś daleko poza miasto.
Jeśli chodzi o władze, to nic
do nich nie mam, bo nie zaj-
muję się polityką.

Mieszkaniec Gryfic
- Jak dla mnie, to tutaj po-

winna zmienić się większość
wszystkiego. Żeby życie było
życiem, a nie walką o prze-
trwanie. Ja już mam prawie 50
lat i dla mnie raczej nic się nie
poprawi, ale władze młodym
ludziom powinni zapewnić pra-
cę, godne życie po studiach.
Aby mogli na siebie zarobić

SONDA: ŻWIREK

Blisko 4 miesiące temu a następnie
ponownie po około 2 miesiącach wysy-
łałem pisma do Komendanta Powiato-
wego Policji w Gryficach, w których
wykazywałem błędy, jakie są w zna-
kach drogowych w Gryficach i miejsca,
w których nagminnie “łamane” są prze-

pisy ruchu drogowego. Po drugim pi-
śmie otrzymałem odpowiedź od Ko-
mendanta, jednak nic faktycznie się nie
zmieniło i wszystko pozostało po sta-
remu. Dlatego uwagi, które przedstawi-
łem Komendantowi Policji w Gryficach
przesyłam tym razem do regionalnych
mediów publicznych w celu ich nagło-
śnienia.

1. Jadąc ulicą W. Polskiego w
kierunku Bramy Kamiennej i na
końcu skrzyżowania z sygnali-
zacją świetlną widać po prawej
stronie znak drogowy B-18 zabra-
niający wjazdu wszelkim pojaz-
dom o rzeczywistej masie całko-
witej ponad 3,5 tony. I obok tego
znaku, “łamiąc” ten przepis już od
kilku lat, przejeżdża autobus ko-
munikacji miejskiej o masie, co
najmniej 2 razy większej. I przez
tak długi okres czasu żadne właści-
we organy państwowe tego nie
zauważyły. A można tu umieścić
odpowiednią tabliczkę i po sprawie...

2. Jadąc ulicą Nadrzeczną od strony
mostu do skrzyżowania z sygnalizacją
świetlną (z ul. W. Polskiego) mijamy po
prawej stronie dwa znaki drogowe F-6
uprzedzające umieszczane przed skrzy-
żowaniem. Taki sam znak występuje na
drodze, jadąc do tego samego skrzyżo-
wania od strony ul. Niepodległości. Je-
den z tych znaków wskazywał, że moż-
na skręcić na skrzyżowaniu i jechać “pod
prąd” w kierunku Pl. Zwycięstwa. Dwa
z tych trzech znaków informowały, że
dopuszczalna masa całkowita samocho-
dów ciężarowych skręcających na
skrzyżowaniu w kierunku Bramy nie

mogła przekraczać 2,5t (co kłóciło się z
masą wymienioną w p. 1 3,5t).

Po moim pierwszym piśmie błędy
te faktycznie usunięto. Oprócz tego te
trzy znaki pokazują układ dróg na
skrzyżowaniu (schemat skrzyżowa-

nia) i różne szerokości li-
nii tych dróg. Zgodnie z
przepisami droga
z pierwszeń-
stwem oznaczana
jest na takim zna-
ku linią szerszą. W
związku z tym, że
ul. W. Polskiego
jest drogą z pierw-
szeństwem prze-
jazdu (zarówno
przed jak i za
skrzyżowaniem
na tej drodze jest
znak D-1 droga z
p i e r w s z e ń -

stwem), czyli winna być oznaczona
linią szerszą. Mimo to ul. Nadrzeczna
oznaczona była linią szerszą i posiadała
pierwszeństwo. Na moje pismo spró-
bowano coś zmienić na tych dwóch zna-
kach i wymyślono “hybrydowy” znak
– ul. W. Polskiego do skrzyżowania a od
skrzyżowania na prawo Nadrzeczna
(ze znakiem A-7 ustąp pierwszeństwa)
są drogami z pierwszeństwem. A jest to
przecież błąd.

3. Na ulicy Nadrzecznej w pobliżu
zakładu fryzjerskiego ustawiony jest
znak drogowy D-18 – parking wraz z ta-
bliczką T-30 wskazującą sposób usta-
wienia pojazdu. Faktycznie jednak po-
jazdy ustawiane są inaczej niż wskazu-
je na to tabliczka. Wobec tego winno się
egzekwować sposób ustawiania pojaz-
dów zgodnie z tą tabliczką albo zmienić
tabliczkę.

I nic, cisza. A te wszystkie omawia-
ne znaki znajdują się na drodze co naj-
mniej od 7 lat.

4. Skrzyżowanie ulic
Niepodległości i Podgórnej
jest specjalnie “wyróżnio-
ne”, gdyż posiada wymalo-
wany na nim poziomy znak
drogowy P-19 – linia wy-
znaczająca pas postojowy
i “rzekomo upoważnia” do
zatrzymania pojazdu, co
jest oczywiście nie-
prawdą.

Prawo o ruchu drogo-
wym zabrania zatrzymy-
wania pojazdu na skrzyżo-

waniu oraz w odległości 10m od skrzy-
żowania i nie można tam pojazdów
zatrzymywać. Nie można też malować
linii wyznaczających pas postojowy i
potem zatrzymywać pojazdy. Nato-
miast praktyka jest inna i wiecznie stoją
tam pojazdy i brak reakcji właściwych
służb.

5. Także nagminne łamanie tego sa-
mego przepisu występuje na wszyst-
kich 4 skrzyżowaniach przy ul. Pl.
Zwycięstwa. W ciągu dnia na tych
skrzyżowaniach ciągle stoją pojazdy i
żadna z właściwych służb w tym służ-
ba urzędująca przy tym placu na to nie
reagują. A jest to centrum i wizytówka
miasta a zarazem legalne centrum nauki
“łamania” przepisów.

6. Na zakończenie jeszcze jedna
moja uwaga.

Na ulicy J. Dąbskiego ustawione są
znaki drogowe D-1 – droga z pierwszeń-
stwem a jej przedłużeniem ul. Nad-
rzeczna jest tzw. ciągiem ulicznym,
czyli droga ta miałaby dalej pierw-
szeństwo, gdyby nie fakt, że po pra-
wej stronie na tej ulicy stoi znak dro-
gowy A-7 – ustąp pierwszeństwa i
ostrzegający o skrzyżowaniu z
drogą z pierwszeństwem. Znak ten
jednak na ul. Nadrzecznej winien
być ustawiony w bliższej odległości
od skrzyżowania (do 25m) i poprze-
dzony znakiem D-2 – koniec drogi z
pierwszeństwem, czyli wpierw
znak koniec pierwszeństwa a dopie-
ro potem znak ustąp pierwszeń-
stwa.

Niestety, konieczności zmiany
miejsca ustawienia znaku A-7 i ustawie-
nia znaku D-2 nikt nie zauważa.

Z poważaniem
Bronisław Dowgiel
- biegły sądowy

Dok¹d nas kieruj¹ znaki?
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Roznoszenie
ulotek

Szybko i fachowo

Tel. 0507 126 422

- Jak mam ugotować obiad, kiedy
odejdę od kuchni, a w zupie karaluchy
pływają. Wtedy muszę zupę wylać. A
mam dwójkę dzieci na utrzymaniu. - żali
się pani Ewa.

Większość z tych ludzi jest bezro-
botnych. Nie mają pralni, suszarni, żyją
tak jakby cofnęli się w czasie. Pranie
suszą nad kuchenkami, w międzyczasie
gotując obiad. A przecież mamy XXI
wiek. Dobrze, że jeszcze tarek do pra-

nia nie muszą używać. W mieszkaniach
zimno, na ścianach wilgoć, dzieci cho-
rują. Postanowili zrobić dobudówki,
aby było cieplej. Jak zwykle na swój
koszt. Wtedy od razu TBS przyszedł i
doliczył jako metry powiększenia me-
trażu. Prosili  o drzwi wejściowe do
mieszkań i nie doprosili się do tej pory.
Ci ludzie sami pozakładali wodomierze,
sami zrobili sobie ubikacje i łazienki na
własny koszt. Sami podłączyli sobie
kanalizację.

- Dlaczego my musimy za wszyst-
ko płacić i żyć w takich warunkach?
TBS złotówki do tego nie dołożył. TBS
twierdzi, że nie ma pieniędzy. A nas się
spytali - ile wyrzeczeń nas kosztowało,
aby podłączyć kanalizację, czy wsta-
wić piec, by dzieci nie marzły. - mówi
rozżalona pani Asia.

- Miałam dług, więc wstrzymano mi
dotację. Teraz tego zadłużenia narosło
mi od groma.Żyję tylko z zasiłku ro-
dzinnego, a jest nas ośmioro. Mam też
zasiłek pielęgnacyjny, ale muszę wyda-
wać to na leki dla dziecka, bo jest chore
na astmę. I z czego im te zadłużenie

Smród, brud i ubóstwo - takie warunki maj¹ mieszkañcy TBS

Karaluchy
w zupie

(GRYFICE) Smród, brud i ubóstwo
- w takich warunkach ¿yje 30
rodzin zamieszka³ych w barakach,
nale¿¹cych do Towarzystwa
Budownictwa Spo³ecznego
w Gryficach. Gdyby czytelnicy
zbytnio siê nie orientowali, to
nazwy „slamsy” lub „kraina cudów”
mo¿e pomog¹. Chcia³oby siê
powiedzieæ, ¿e robactwa tylko
brak, ale jest tak¿e. Karaluchy
zadomowi³y tu siê na dobre.

zwrócę. - mówi pani Kasia.
- Mieszkam na dwóch zawilgoco-

nych pokojach z szóstką dzieci. Malu-
chy mają astmę i tutaj na barakach się
nabawiły. - twierdzi pani Alina.

Naprawiano niby tym ludziom
dach. Większość z nich zaraz potem
pomalowała sobie mieszkania.
Wszystko było dobrze dopóki nie
spadł deszcz.

- Pani kochana, takie zacieki. Były
wszędzie. Tego już się nie pokryje
farbą. Kierownik powiedział mi, że
była generalna naprawa dachu. Wie pani
jak to było? Materiał konkrety do Żyda,
a gównem dach pokryli. - mówi pani Iza.

- Obniżyliśmy sufity, poprzesta-
wialiśmy kominy, jak ciekło, tak ciek-
nie. - mówi pani Ewa.

- Marnują nasze pieniądze, a ten
dach wiecznie łatają. - mówi pani Iza.

Ci ludzie są rozgoryczeni, nie
wiedzą już, do kogo się zwrócić, aby
zajął się ich losem.

Aby nie być gołosłownym sama
sprawdziłam stan mieszkań. Wchodzę
do pokoju, w którym stoi łóżeczko. Pod
nim zebrała się woda. Materac tego
maleństwa jest przesiąknięty wilgocią.
Ubrania w szafach wilgotne. Wszędzie
wilgoć i pleśń. W takim samym stanie są
ściany w kuchni i łazience. Karaluchy
czują się jak zaproszeni goście. Są
wszędzie. Ci ludzie zastanawiają się, co
będzie, kiedy się ociepli. Martwią się,
że znów będzie ciekło.

- My tu jesteśmy traktowani po
macoszemu. - mówi pani Kasia.

Obiecywano im, że to mieszkania
zastępcze na rok, góra dwa. Niektórzy
są tu 10, 15 lat. Są tacy, którzy miesz-
kają tu od 1970 roku. Liczyć, każdy
umie, to już 36 lat.

- Czy to nasza wina, ?e nie mają
funduszy? Tam nie ma do kogo i gdzie
się zwrócić. - mówi jeden z panów.

Czym ci ludzie zawinili? To nie
ich wina, że muszą mieszkać w takich
warunkach. Najpierw chodzili i pro-
sili o interwencję, później pisali, te-
raz błagają. Jak sami twierdzą - wo-
leliby mieszkać w bloku i płacić takie
same pieniądze. Wtedy nie intereso-
wałoby ich wyposażenie łazienki,
grzanie wody, zakup opału. Co nie-
którzy sami doprowadzali wodę, bo
jej nie było. Mężowie tych pań sami
się zadeklarowali, że pomogą przy
podłączeniu studzienek. To nie jedy-
ne problemy tych ludzi - mają ich
więcej.

O dalszych ich losach i problemach
poinformujemy czytelników w następ-
nych wydaniach.     MK.
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Burmistrz Gryfic Andrzej Szczygie³
wraz z ma³¿onk¹

- We krwi mam już, że należy poma-
gać wszystkim ludziom potrzebującym.
Przede wszystkim chodzi, by być z
tymi ludźmi, którzy chcą wspólnie zro-
bić wiele dobrych rzeczy: wspierać dzia-
łania mające na celu niesienie pomocy
dzieciom. Uważam, że każda akcja cha-
rytatywna ma duże znaczenie. Obser-
wując Oddział Dziecięcy przez ostatnie
pięć lat doznaję szoku. To, co było kilka
lat temu, a to co widzimy dzisiaj, to nie-
samowita różnica. Dzisiaj dzieci chcą z
przyjemnością przyjść na oddział, tu
mają prawdziwie matczyną opiekę.

By³y pose³ na Sejm RP Czes³aw Marzec
- Jestem tu po raz piąty i odbywa-

jące się co roku bale odbywają się na
rzecz Oddziału Dziecięcego. Nie tak
dawno było otwarcie tego oddziału.
Odbywa się to wszystko dzięki zaan-
gażowaniu doktor Baranowskiej, lu-
dzie tu przychodzą i biorą udział w li-
cytacji a efekt jest widoczny.

V Jubileuszowy Bal Chary-
tatywny odbył się, podobnie
jak w roku ubiegłym, w Hotelu
Senator w Dźwirzynie 28
grudnia br. Organizatorem
balu była Fundacja „Pomóż
Dorosnąć”.

Otwierając go dr Renata Ba-
ranowska zapewniała, że niko-
mu nie spadnie włos z głowy:

- Kiedy znajdziecie tu coś
ze swojej młodości ku uciesze
własnej i zacnych gości ciesz-
cie się, radujcie, tańcujcie,
smakujcie, fantazjujcie i gro-
sza na Fundację nie żałujcie. -
zachęcała.

Wśród grona gości witała
serdecznie dyrektora szpitala
w Gryficach Andrzeja Gorzkę,
konsultanta ds. alergologii wo-
jewództwa zachodniopomor-
skiego prof. Michała Kurka,
konsultanta wojewódzkiego
ds. chirurgii plastycznej An-
drzeja Krajewskiego, burmi-
strza Gryfic Andrzeja Szczy-
gła, znanego strong mana Se-
bastiana Wento.

Imprezę prowadził dyrek-
tor Szpitala Specjalistycznego
MSWiA Olgierd Poniźnik. Po
raz piąty już gości bawił zespół
KEX rodziny Kosteckich.

W trakcie imprezy licyto-
wano złote serduszka z kamie-
niami szlachetnymi, półszla-
chetnymi; premier Kazimierz
Marcinkiewicz przekazał dy-
wan, z kancelarii natomiast
Dzieła Słowackiego; od mar-
szałka Sejmu licytowano pió-
ro, marszałek Senatu przeka-
zał krawat i apaszkę. Licyto-
wano również piłkę naszych
złotych siatkarek, medal
Strong Mena Jarosława Dym-
ka, koszulkę Sebastiana Wen-
to, prace dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Prusinowie,
artystyczną biżuterię oraz
szkło w wykonaniu Justyny
Fedak – Białkowskiej. Zebra-
na kwota to 21 tysięcy.

Nie zawiedli również stali
sponsorzy: Joanna i Miro-
sław Szymańscy – Hotel Se-
nator, Barbara i Piotr Nowac-
cy – Intermarche, Izabela i
Zbigniew Grabowscy – Za-
kłady Mięsne Ościęcin, Elż-
bieta i Andrzej Zielińscy –
Studio Reklamy Vena, Piekar-
nia Cukiernia Bugowscy.

Olgierd PoniŸnik, dyrektor Szpitala
Specjalistycznego MSWiA
w Jeleniej Górze

- Po raz drugi prowadzę ten bal i jest
to dla mnie wielka przyjemność. Ta
inicjatywa to nie jest jedynie bal, ale
praca przez cały rok. W roku ubiegłym,
kiedy gościłem na Dniach Gryfic miałem
przyjemność oglądać szpital i podzi-
wiać Oddział Dziecięcy – niepowta-
rzalny i chyba jedyny w kraju. Widać to,
co Fundacja zrobiła dla szpitala i od-
działu. A ten bal jest jedną z możliwości
zdobycia środków na bajkowy oddział.

Justyna Fedak – Bia³kowska
wraz z mê¿em

- W tym roku przygotowałam trzy
komplety biżuterii: z agatu indyjskiego,
z bursztynu, koniakowego z masy per-
łowej oraz szklane wazony z misą z
zawieszkami witrażowymi. Uczniowie
moi przygotowali piękne prace. Jeżeli
spotyka się takich ludzi jak państwo
Baranowscy i wszystkich pracowni-
ków Oddziału Dziecięcego, to nie ma
chyba żadnych wątpliwości, by zaan-
gażować się w to przedsięwzięcie.

Miros³aw Szymañski - dyrektor Hotelu
Senator w DŸwirzynie

- To, co robi pani doktor Baranow-
ska bardzo mi imponuje. Widziałem
Oddział Dziecięcy, który udało się jej
zrobić i jestem pod wrażeniem – jeszcze
w Polsce takiego miejsca nie widziałem.
Jest wielką rzeczą zrobić coś takiego na
oddziale w czasie, kiedy sytuacja służ-
by zdrowia jest trudna. Myślę, że
wszyscy ludzie powinni sobie nawza-
jem pomagać, a z naszej strony nie jest
to rzecz aż tak wielka – tak trzeba.

V Jubileuszowy Bal Charytatywny

Magdalena i Sebastian Migalscy
Bal Charytatywny to naprawdę

szczytny cel. My jesteśmy tu po raz
piąty i cieszymy się z uczestnictwa w
nim. Bardzo lubimy się bawić i dlatego
jesteśmy tu co roku. Zawsze staramy
się brać udział w aukcjach i za rok na
pewno też tu będziemy.

Aleksandra Migalska
- W imprezie udział biorę od począt-

ku, czyli od pięciu lat. Jest to cel bardzo
szczytny i szlachetny. Uczestnictwo w
takich balach polecam wszystkim.
Przez te pięć lat zgromadziłam wiele
pamiątek: serduszka, obrazy i wiele
innych.

Andrzej Krajewski
- W zeszłym roku z różnych powo-

dów nie mogłem uczestniczyć w balu, ale
jak co roku bardzo gorąco popieram taką
inicjatywę. Jest to wspaniała forma
łączenia zabawy z działalnością charyta-
tywną na rzecz Fundacji i Oddziału
Dziecięcego. Muszę stwierdzić, że
przez ostatnie lata oddział ten zmienił
się, jest po generalnym remoncie, nowo-
cześnie urządzony, pomalowany, a na
pewno bardzo przyjazny dzieciom. (r)

Dr Renata Baranowska, ordynator
Oddzia³u Dzieciêcego Szpitala w Gryficach

- Bal się już rozpoczął i jest to ta
część, którą bardzo lubię. Reszta zale-
ży od uczestników i ode mnie. Zbiera-
my na sprzęt medyczny do planowane-
go otwarcia Centrum Alergologii oraz na
pomoc dla dziecka z chorobą nowotwo-
rową, które jedzie na zabieg operacyjny
do Stanów Zjednoczonych. W trakcie
balu odbędą się atrakcyjne licytacje.
Mamy złote serduszka, dary od zna-
nych polityków, premiera, marszał-
ków, wojewody i czekamy na chętnych.

Lubię pomagać innym i jest to ra-
dość mojego życia.
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„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodzki po rozpoznaniu
dnia 16.01.2006r. sprawy: Sygn. akt VI K 835/05, Krzysztofa Lich-
tańskiego, ur. 22.10.1969r. w Trzebiatowie, s. Narcyza, oskarżonego
o to, że w dniu 25.10.2005r. w Gryficach kierował samochodem
holowanym będąc w stanie nietrzeźwości, uznał oskarżonego win-
nym popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę 8 mie-
sięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieod-
płatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 30
godzin miesięcznie wskazanej przez Zarząd Dróg Gminnych i Go-
spodarki Komunalnej w Trzebiatowie orzekł zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym na okres 2
lat oraz orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez
opublikowanie go w gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka”.”

„Sąd Rejonowy w Gryficach VI Wydział Grodzki po rozpoznaniu
dnia 16.01.2006r. sprawy: Sygn. akt VI K 829/05, Grzegorza Borgu-
li, ur. 02.12.1983r. w Gryficach, s. Leopolda oskarżonego o to, że w
dniu 05.11.2005r. w Gryficach kierował samochodem osobowym
znajdując się w stanie nietrzeźwości, uznał oskarżonego winnym
popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę grzywny w
wysokości 50 stawek dziennych przy przyjęciu, że jedna stawka
dzienna wynosi 40,00 złotych orzekł zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych w ruchu lądowym na okres 2 lat oraz
orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez opubli-
kowanie go w gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok Wyrok

Od dnia 01 stycznia 2002 roku
podatnicy mają możliwość odlicza-
nia od dochodów zapłaconych odse-
tek od kredytów mieszkaniowych. Z
praktyki urzędów skarbowych wy-
nika, że wymieniona ulga jest źródłem
najczęściej popełnianych błędów
wynikających z nieznajomości licz-
nych wymogów związanych z jej sto-
sowaniem. Dlatego też przed skorzy-
staniem z tego odliczenia  należy
dokładnie zapoznać się z niżej poda-
nymi informacjami. Wymienioną ulgę
wykazuje się w formularzu PIT/D
stanowiącym załącznik do zeznania
rocznego:  PIT-37, PIT-36, PIT-28.

Z ulgi tej mogą skorzystać podatni-
cy, którzy zgodnie z art. 26b ustawy*
dokonują odliczeń z tytułu poniesio-
nych wydatków na spłatę odsetek od
kredytu (pożyczki) udzielonego po-
datnikowi na sfinansowanie inwestycji
mającej na celu zaspokojenie własnych
potrzeb mieszkaniowych związanej z:

budową budynku mieszkalnego;
wniesieniem wkładu budowlanego

lub mieszkaniowego do spółdzielni
mieszkaniowej na nabycie prawa do
nowo budowanego budynku mieszkal-
nego albo lokalu mieszkalnego w takim
budynku;

zakupem nowo wybudowanego
budynku mieszkalnego lub lokalu
mieszkalnego w takim budynku od
podmiotu, który wybudował ten budy-
nek w ramach wykonywanej działalno-
ści gospodarczej (gmina, developer);

nadbudową lub rozbudową budyn-
ku na cele mieszkalne lub przebudową
(przystosowaniem) budynku nie-
mieszkalnego, jego części lub pomiesz-
czenia niemieszkalnego na cele miesz-
kalne, w wyniku których powstanie sa-
modzielne mieszkanie - w rozumieniu
przepisów prawa budowlanego.

MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTA-
NIA Z TEJ ULGI UZALEŻNIONA
JEST RÓWNIEŻ OD SPEŁNIENIA
NIŻEJ WYMIENIONYCH WARUN-
KÓW USTAWOWYCH TO ZNA-
CZY:

Kredyt (pożyczka) został udzielo-
ny po dniu 1 stycznia 2002 roku.

Kredyt (pożyczka) został udzielny

przez podmiot uprawniony na podsta-
wie przepisów prawa bankowego i został
udzielony na jeden z celów wymienio-
nych w punkcie wyżej.

Inwestycja dotyczy budynków
mieszkalnych lub lokali mieszkalnych na
terytorium RP przeznaczonych pod bu-
downictwo mieszkaniowe.

Inwestycja dotyczy budynku lub lo-
kalu mieszkalnego, którego budowa zo-
stała zakończona nie wcześniej niż w
roku 2002.

W przypadku budowy budynku
mieszkalnego albo nadbudowy lub roz-
budowy budynku na cele mieszkalne
lub przebudowy (przystosowania bu-
dynku niemieszkalnego lub pomiesz-
czenia niemieszkalnego na cele miesz-
kalne), w wyniku których powstanie
odrębne mieszkanie – zakończenie in-
westycji musi nastąpić przed upływem
trzech lat, licząc od końca roku kalenda-
rzowego w którym uzyskano pozwole-
nie na budowę, (nadbudowę, rozbudo-
wę, przebudowę) i zostać potwierdzone
pozwoleniem na użytkowanie budynku,
a w razie braku jego uzyskaniu zawiado-
mieniem o zakończeniu budowy takiego
budynku. Trzyletni termin zakończenia
inwestycji nie dotyczy zakupu nowo
wybudowanego budynku mieszkalnego
lub lokalu mieszkalnego.

W przypadku wniesienia wkładu
budowlanego lub mieszkaniowego do
spółdzielni mieszkaniowej na nabycie
prawa do nowo wybudowanego budyn-
ku mieszkalnego albo lokalu mieszkalne-
go w takim budynku, względnie w przy-
padku inwestycji związanej z zakupem
niewybudowanego budynku mieszkalne-
go lub lokalu mieszkalnego od gminy lub
dewelopera musi zostać zawarta umowa o
ustanowieniu spółdzielczego własnościo-
wego lub lokatorskiego prawa do lokalu
mieszkalnego albo umowa w formie aktu
notarialnego o ustanowieniu odrębnej wła-
sności lokalu mieszkalnego albo o przenie-
sienie na podatnika własności budynku
mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego,
której jedną ze stron jest podatnik.

Odsetki muszą zostać faktycznie
zapłacone, a ich wysokość i termin zapła-
ty muszą być udokumentowane dowo-
dem wystawionym przez uprawniony

do tego podmiot oraz nie mogą zostać
zaliczone do kosztów uzyskania przy-
chodów, lub nie zostały zwrócone podat-
nikowi w jakiejkolwiek formie (chyba że
zwrócone odsetki zwiększyły podstawę
opodatkowania).

Kolejnym wymogiem jest aby podat-
nik lub jego małżonek nie korzystał z
odliczeń od dochodu (przychodu) lub
podatku, wydatków poniesionych na
własne cele mieszkaniowe określone w
art. 26b ust. 1 pkt 7 (między innymi: z
odliczeń wydatków poniesionych na
budowę, nadbudowę, przebudowę bu-
dynku mieszkalnego, systematycznego
oszczędzania w kasie mieszkaniowej).

Odliczenie obejmuje wyłącznie od-
setki:

Naliczone i zapłacone za okres po-
cząwszy od dnia 01.01.2002 roku.

Odsetki od tej części kredytu, która
nie przekracza kwoty stanowiącej ilo-
czyn 70m2 powierzchni użytkowej i
wskaźnika przeliczeniowego 1m2 po-
wierzchni użytkowej budynku mieszkal-
nego ustalonego dla celów obliczenia pre-
mii gwarancyjnej od wkładów na
oszczędnościowych książeczkach
mieszkaniowych za III kwartał roku po-
przedzający rok podatkowy, określonej
na  rok zakończenia inwestycji.

W 2005 roku jest to kwota 189
000,00zł.

UWAGA!
Odliczenia dokonuje się najwcześniej

za rok podatkowy, w którym została
zakończona dana inwestycja

 Ponadto należy pamiętać, że:
W zeznaniu podatkowym składa-

nym za rok, w którym podatnik po raz
pierwszy dokonuje przedmiotowych
odliczeń, mogą być odliczane zarówno
odsetki zapłacone w danym roku, jak i
odsetki naliczone i zapłacone przed ro-
kiem w którym dana inwestycja została
zakończona.

Odsetki zapłacone przed rokiem za-
kończenia inwestycji mogą być odliczone
również w roku podatkowym bezpo-
średnio następującym po roku, w którym
podatnik po raz pierwszy odliczył odset-

ki. W tym przypadku odliczeniu w da-
nym roku podatkowym podlega wy-
łącznie różnica między sumą odsetek
przypadających do odliczenia, a
kwotą odsetek faktycznie odliczo-
nych w roku, w którym podatnik do-
konał pierwszego odliczenia.

Wysokość odliczeń dotyczy
łącznie obojga małżonków.

Jeżeli małżonkowie podlegają od-
rębnemu opodatkowaniu odliczeń do-
konuje się zgodnie z wnioskami za-
wartymi w zeznaniach rocznych.

 PAMIĘTAJ!
Jeżeli korzystasz z ulgi odsetko-

wej po raz pierwszy,
do zeznania podatkowego dołącz

oświadczenie PIT-2K

Najczęściej popełniane błędy
związane z korzystaniem z ulgi
odsetkowej:

Stosowanie ulgi odsetkowej w
stosunku do nieruchomości mieszkal-
nej nabytej na rynku wtórnym.

Korzystanie z  ulgi odsetkowej
pomimo dokonywanych w przeszło-
ści przez podatnika lub małżonka
odliczeń z tytułu ulg mieszkaniowych
- o których mowa wyżej.

Brak odpowiedniej dokumen-
tacji przy korzystaniu z ulgi np.
(aktu notarialnego przenoszące-
go własność lub pozwolenia na
użytkowanie budynku mieszkal-
nego, zawiadomienia o zakończe-
niu budowy).

Przekroczenie limitu ulgi.
Korzystanie z ulgi w stosunku do

odsetek od kredytu/pożyczki udzie-
lonej przez podmiot nieuprawniony
w myśl przepisów prawa bankowego.

Odliczanie odsetek od kredytów
przed zakończeniem inwestycji.

Szczegółowe informacje w za-
kresie wymienionych ulg można
uzyskać w Urzędzie Skarbowym w
Gryficach ul. Niepodległości 54A w
Sali Obsługi lub pod numerem tele-
fonu 091 38 78 413.

ŹRÓDŁO: URZĄD SKARBO-
WY W GRYFICACH

CHCESZ SKORZYSTAÆ Z „ULGI ODSETKOWEJ”
– UPEWNIJ SIÊ, CZY SPE£NIASZ WSZYSTKIE WYMOGI USTAWOWE
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Sprzedam Fiat Brava 1,4 12V, rok
prod. 1997, przebieg 143 tys. km,
benzyna + gaz (instalacja 2-letnia w
kole), c. zamek z pilotem, wspoma-
ganie kierownicy, hak, komplet
opon zimowych, nowe opony letnie,
nowe amortyzatory przednie, prze-
gląd ważny do sierpnia 2006; cena
9200 zł – do uzgodnienia. Tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 3 tys. zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Fiat Ducato 2,5 Diesel,
biały blaszak, model 14 rocznik
1998, pierwszy właściciel w kraju,
syan dobry, cena 20 tys. - do nego-
cjacji. Tel 091 397 84 80.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Sprzedam używane opony R13
i R15 zimowe i letnie - tanio. Tel.
604 819 965.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Sprzedam Polonez rocznik 1989.
Garażowany, przegląd do X/06,
cena 500 zł. Tel. 604 819 965.

Sprzedam Peugeot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Dystrybucja perfum markowych.
Tel. 0601 088 446.

Przyjmę do pracy do prowadze-
nia sklepu Żabka. Tel. 0604 915
867, 094 374 9418.

Energiczna pani w sile wieku
podejnmie się prowadzenia
domu, opieki sprzątania. Tel.
511 252 505.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

Zatrudnię lakiernika i blacharza w
Resku (Zakład Mechaniki Pojazdo-
wej Wackoni). Tel. 091 395 23 04,
0506 011 234.

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Zakład krawiecki „Laura” w
Łobzie ul. Ogrodowa 4c/6, w godz.
11.00-19.00. Tel. 397 31 44.

Usługi remontowo-budowlane,
Gryfice. Tel. 0509 458 536.

Schody i okna tel. 091 39 23 137.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Odstąpię dochodowy biznes bez
dużych nakładów. Tel. 0605 856 538.

Sześciotygodniową suczkę rasy
amstaw oddam w dobre ręce tel.
512 821 978, 661 033 443.

Mieszkanie do wynajęcia - 4
pokojowe, w pełni umeblowane,
I piętro, w centrum Łobza. Tel.
600 839 136.

Radowo Małe sprzedam miesz-
kanie 42 mkw. I piętro, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka. Cena 40 tys. zł.
Tel. 091 397 23 74.

Sprzedam mieszkanie M4 w
Węgorzynie. Tel 397 10 51.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

Sprzedam Peugeot Export 1,9D,
1996, 5 osob. + 650 kg, z szybami,
radio + CD, 2 komplety kół, stan
dobry, zadbany tel. 503 829 410.

Sprzedam duży garaż (52 mkw.) w
Łobzie koło nadleśnictwa (cena
300 zł za mkw.) nowy, ocieplony, tyn-
kowany, prąd grunt własność, księ-
ga wieczysta itp. - możliwość wyna-
jęcia. Tel. 0602 40 75 41

Sprzedam mieszkanie w Resku,
3 pokoje, kuchnia, wc, 71 mkw.
Cena 60 tys. zł. Tel. 0503 037 658.

MOTORYZACJA MIESZKANIA US£UGI PRACA

NIERUCHOMOŒCI

INNE

Po¿yczkiPo¿yczkiPo¿yczkiPo¿yczkiPo¿yczki
bez sprawdzania BIKbez sprawdzania BIKbez sprawdzania BIKbez sprawdzania BIKbez sprawdzania BIK
tel. 668 215 432, 091 484 08 80

Redakcja zatrudni
przedstawicielaprzedstawicielaprzedstawicielaprzedstawicielaprzedstawiciela

handlowegohandlowegohandlowegohandlowegohandlowego
w dziale reklam i promocji.
Wymagane prawo jazdy
i obs³uga Corela.

£obez ul. S³owackiego 6
Tel. 091 39 73 730;
504 042 532

Wynajmę lokal w Gryficach 160
mkw. na hurtownię lub działalność
usługową. Tel. 501 479 628.

Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe w Drawsku Pomorskim. Bez-
czynszowe, w domu 6-cio rodzinnym
o pow 58 mkw., 3 pokoje, kuchnia,
łazienka+piwnica garaż i ogródek
cena 60 tys. zł. Tel 094 363 21 33.

Praca w Trzebiatowie - znajo-
mość obsługi komputera oraz
książki przychodów i rozchodów.
Tel. 0503 043 328.

Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 38 47 153, 0507 126 422
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja

Gazety Gryfickiej serdecznie gratuluje
i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 26 stycznia
2006 roku o godzinie
2:40 urodził się Mar-
cel Pietrzyk – syn
Marzeny i Józefa z
Trzygłowa. W dniu
narodzin ważył 3,660
kg i mierzył 55 cm.

Dnia 29 stycznia 2006 roku o go-
dzinie 9:28 na świat przyszła córecz-
ka pani Kariny i pana Piotra Semczuk
z Gryfic. W dniu narodzin ich córeczka
ważyła 2,895 kg i mierzyła 50 cm.

Dnia 26 stycznia 2006 roku o godzinie 4:43
na świat przyszła Gabriela Barsul – córeczka
pani Aleksandry i pana Szymona z Płotów. Po
urodzeniu ważyła 3,470 kg i mierzyła 52 cm.

Dnia 29 stycznia 2006 roku o godzinie 6:55
urodził się Krzysztof Stanisław Gadżała – syn
pani Magdaleny i pana Piotra z Baszewic. Po
urodzeniu Krzyś ważył 2,495 kg i mierzył 51 cm.

Dnia 26 stycznia 2006 roku o godzinie 20:06 na
świat przyszedł Kewin Tomasz – syn pani Graży-
ny Brzuszkiewicz i pana Łukasza Sztochniałek.
Po urodzeniu ważył 2,500 kg i mierzył 50 cm.

Dnia 25 stycznia
2006 roku o godzinie
21:00 na świat przy-
szedł Szymon To-
masz Nagły – synek
pani Doroty i pana To-
masza z Rzęsina. Po
urodzeniu ważył 3,720
kg i mierzył 56 cm.

Dnia 25 stycznia 2006 roku na świat przyszły bliźniaczki – córeczki pani Wioletty i pana Mirosława Plichty z Kulic.
Młodsza, która urodziła się o godzinie 23:27 ma na imię Katarzyna; po urodzeniu ważyła 2,280 kg i mierzyła 47cm. Jej
siostra – Julia na świat przyszła trzy minuty później, czyli o 23:30; po urodzeniu ważyła 2,430 kg i mierzyła 48 cm.

Dnia 26 stycznia 2006 roku o
godzinie 22:13 urodziła się Alek-
sandra – córeczka pani Anny Jan-
czak i pana Karola Wilkoszewskie-
go z Wyszoboru. W dniu urodzin
ważyła 3,545 kg i mierzyła 54 cm.



Memoria³
im. Jana Niewczasa P³oty walczy³y w finale
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(RESKO) Tak jak poprzednie, tak
i tegoroczny Memoriał im. Jana Nie-
wczasa, rozegrany w Resku, stał na
wysokim poziomie i przebiegał w spor-
towej atmosferze.

Memoriał organizowany przez ko-
legów Jana Niewczasa i Uczniowski
Klub Sportowy przy Zespole Szkół w
Resku zgromadził sześć zespołów siat-
karskich z dwóch powiatów. Z powiatu
gryfickiego nie zawiodły ekipy z Pło-
tów i Trzebiatowa, powiat łobeski re-
prezentowały zespoły z Reska, Rado-
wa Małego i dwie łobeskie – Starostwo
i Nauczyciele.

Turniej rozegrano w grupach, a ich
zwycięzcy walczyli o pierwsze miej-
sce i puchar. W grupie I wygrało Re-
sko, które w punktach setowych uzy-
skało przewagę nad Płotami i Staro-
stwem. W drugiej grupie wygrał Trze-
biatów, przed Nauczycielami i Rado-
wem Małym.

W meczu o puchar Memoriału
wydawało się, że drużyna Trzebiato-
wa, w odmłodzonym o bardzo dobrych
zawodników składzie, bez problemu
sięgnie po puchar. Jednak w finale
Resko zmobilizowało się i wygrało w
dwóch setach i broniąc miejsca sprzed
roku. W meczu o trzecie miejsce Na-
uczyciele z Łobza osiągnęli z Płotami
remis w setach, ale przegrali konkuren-
cję 1 punktem (Płoty – Łobez 20:15 i
16:20). W meczu o V miejsce Radowo
Małe pokonało Starostwo w dwóch se-
tach 20:11 i 20:17.

Rzadko mamy okazję oglądać w
powiecie siatkówkę na tak wysokim
poziomie. Mecze były zacięte i obfito-
wały w wiele ciekawych akcji. Już tra-
dycją jest wspaniała, przyjacielska at-
mosfera, jaka im towarzyszy. Bardzo
dobrą organizację zapewnia Jan Michal-
czyszyn. Każdy z zawodników otrzy-
mał statuetkę, którą wręczyły siostry
Jana Niewczasa – panie Alina i Jadwiga,
oraz syn Jacek. Puchary mieli okazję
wręczyć przewodnicząca reskiej rady
Jadwiga Basowska, przewodniczący
rady powiatu Adam Szatkowski, dy-
rektor ZSP w Resku Małgorzata Biały,
dyrektor biblioteki Anna Bogdańska.

Wicestarosta Wiesław Bernacki tym
razem nie wręczał, lecz otrzymywał,
jako zawodnik Starostwa. Burmistrz
Reska Jan Olszewski wręczając puchar
zwycięzcom powiedział, że następny
Memoriał odbędzie się już w lepszych

warunkach, w nowej, budowanej hali
sportowej przy budowanym gimna-
zjum, co zebrani przyjęli oklaskami.

Zespoły wystąpiły w składach (w
kolejności zajętych miejsc):

RESKO: Arkadiusz Wietrzykow-

ski, Dariusz Grankowski, Zbigniew
Gromek, Wiesław Gromek, Bogdan Ja-
worski, Renata Czerwińska, Dariusz
Pniewski, Waldemar Merta.

TRZEBIATÓW: Roman Szafrań-
ski, Tomasz Bogdański, Rafał Gaca,
Łukasz Szczekla, Czesław Czerwiński,
Maciej Stopa.

PŁOTY: Jerzy Chawros, Tomasz
Olejnik, Jerzy Nowicki, Zdzisław Par-
tyka, Zdzisław Krupa, Marek Kordacz,
Tadeusz Rakiej i Adam Nowak.

NAUCZYCIELE ŁOBEZ: Kazi-
mierz Mikul, Marek Rokosz, Arka-
diusz Sak, Andrzej Jurzysta, Marek
Woniak, Rafał Szyliński i Kazimierz
Pawelec.

RADOWO MAŁE: Zygmunt
Bławzdziewicz, Mirosław Budzyński,
Adrian Mały, Józef Lewandowski,
Przemysław Gałka i Piotr Paprocki.

STAROSTWO ŁOBEZ: Wiesław
Bernacki, Ryszard Sola, Waldemar Ko-
nefał, Tadeusz Jóźwiak, Marcin Ćwi-
kła, Justyna Michalczyszyn i Jan Mi-
chalczyszyn.

Organizatorzy dziękują sponso-
rom i wszystkim za pomoc w przygo-
towaniu memoriału.    KAR

W sobotę, 11 lutego, w Muzeum
Rybołówstwa w Niechorzu odbędą się
Mistrzostwa Gminy Rewal w Szachach
i Warcabach. Będzie to już 4 z kolei im-
preza w ramach II edycji cyklu imprez
sportowych “Rewalandia” którego
głównym celem jest zachęcanie miesz-
kańców gminy do uprawiania sportu i do
zdrowego spędzenia wolnego czasu.

Zawody sędziował będzie już trady-
cyjnie arcymistrz szachowy - pan  Jurij
Zezulkin - trener klubu szachowego z
Kożuchowa.

Zawody w szachach i warcabach roz-

grywane będą równolegle, w dwóch ka-
tegoriach - JUNIOR - do 16 lat oraz
OPEN. Zwycięzcy w obydwu katego-
riach szachowych, otrzymają medale i
atrakcyjne nagrody, a oprócz tego będą
mieli okazję zmierzyć się osobiście z
samym mistrzem w dwóch partiach sza-
chów błyskawicznych. Wszyscy
uczestnicy turnieju otrzymają dyplomy
uczestnictwa.

Początek turnieju - sobota, godz. 10.00.
Zgłoszenia zawodników przyjmowane są
pod nr tel. 091 38 62 629, 091 38 62 994,
pocztą elektroniczną: promotion@rewal.pl

oraz osobiście w biurze CIPR lub w biurze
hali sportowej w Rewalu.

Zamknięcie list uczestników - na go-
dzinę przed rozpoczęciem turnieju, tj.
11.02. 2006, o godz. 9.00. Wszystkich
chętnych do wzięcia udziału w turnieju
oraz kibiców serdecznie zapraszamy i
przypominamy, iż zgodnie z regulami-
nem Rewalandii, w turnieju  mogą wziąć
udział wszyscy mieszkańcy oraz osoby
związane z Gminą Rewal.

Organizatorem imprezy jest Cen-
trum Informacji Promocji Rekreacji
Gminy Rewal.  (CIPR)

II Mistrzostwa Gminy Rewal
w Szachach i Warcabach
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30 stycznia 2006 r30 stycznia 2006 r30 stycznia 2006 r30 stycznia 2006 r30 stycznia 2006 r..... Fa³szywki w obiegu
W Trzebiatowie zatrzymano Adama S. (lat 19) oraz Tomasza K. (lat 21) podej-

rzanych o rozprowadzenie podrobionych biletów miesięcznych firmy “Expres Bus”.
31 stycznia 2006 r.

Grozi³
W Gryficach na ul. Akacjowej zatrzymano Tadeusza P. (lat 50), który groził

pozbawieniem życia Stanisława J.
1 lutego 2006 r.

Sprzeda³a nieletnim
W Gryficach ekspedientka kiosku Maria J. (lat 50) dokonała sprzedaży

petard dwóm nieletnim chłopcom w wieku 13 i 15 lat, wbrew wymaganym
przepisom.

3 lutego 2006 r.
Komórkowiec

W Gryficach na ul. Nadrzecznej zatrzymano Wojciecha D. lat 40, który
dokonał kradzieży telefonu komórkowego marki Sony Ericson. Straty 300 zł
poniosła Anna L.

Posiada³ susz
W Niekładziu zatrzymano dwóch mężczyzn, którymi okazali się Roman M. (lat

23) oraz Zdzisław W. (lat 19). Zatrzymany Roman M. posiadał przy sobie woreczek
foliowy zamykany strunowo z zawartością suszu roślinnego (marihuana).

4 lutego 2006 r.
Kradzie¿ z w³amaniem

W Trzebiatowie zatrzymano Witolda K. (lat 29), sprawcę kradzieży z
włamaniem do domku letniskowego w Mrzeżynie.

Wycinka
W Pniewie zatrzymano Stefana K. (lat 66), Jana K. (lat 42), Tadeusza S. (lat

38), Elżbietę W. (lat 47), którzy przy drodze polnej dokonali wycięcia i kradzieży
dwóch drzew brzozowych. Straty około 600 zł poniósł Urząd Miejski w Płotach.

Uprzejmie informuję, że z dniem 23 stycznia 2006 roku weszło w życie Rozporzą-
dzenie MSWiA z dnia 23 stycznia 2006 roku w sprawie postępowania kwalifikacyjnego
do służby w Policji. Na podstawie ww. Rozporządzenia Komendant Wojewódzki Policji
w Szczecinie rozpoczął procedury rekrutacji kandydatów do służby w Policji na terenie
woj. zachodniopomorskiego w roku 2006. Planowane przyjęcia:

– 95 osób w dniu 9 maja 2006 r.
– 150 osób w dniu 28 sierpnia 2006 r.
– 10 osób w dniu 21 listopada 2006 r.

UWAGA:
Do naboru mogą przystąpić także osoby, które złożyły dokumenty w mie-

siącu sierpniu 2006 r. jednak nie zdały testu wiedzy ogólnej albo testu spraw-
ności fizycznej.

Osoby zainteresowane pełnieniem służby w Policji powinny złożyć osobiście w
terminie o 31 stycznia 2006 r. do 31 lipca 2006 r. w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Szczecinie, ul. Małopolska 47 ( w dniach poniedziałek – piątek w godz. 8.00-16.00,
pokój. Nr 3, telefon: 0918211235)

 następujące dokumenty:
– pisemne podanie o przyjęcie do służby w Policji,
– wypełniony kwestionariusz osobowy,
– odręcznie napisany życiorys,
– kserokopię dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwali-

fikacje zawodowe (oryginały do wglądu),
– zaświadczenie o niekaralności (informację o osobie z Krajowego Rejestru Karnego),
– mężczyźni -  książeczkę wojskową do wglądu.
Wypełnioną ankietę bezpieczeństwa osobowego oraz świadectwa pracy lub służby

z poprzednich miejsc pracy lub służby kandydat składa w Komendzie Wojewódzkiej
Policji w Szczecinie w terminie wyznaczonym w toku postępowania kwalifikacyjnego.

Formularz kwestionariusza osobowego i ankiety bezpieczeństwa osobowego można
pobrać w każdej komendzie wojewódzkiej, powiatowej i miejskiej Policji.

Służbę w Policji może pełnić obywatel Polski:
– o nieposzlakowanej opinii,
– nie karany i korzystający z pełni  praw publicznych,
– legitymujący się co najmniej średnim wykształceniem,
– posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych,

podległy szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować.
– Mężczyźni powinni posiadać uregulowany stosunek do służby wojskowej.
 Preferowani będą kandydaci do służby w Policji posiadający:
– wykształcenie wyższe o specjalności przydatnej do służby w Policji (w szcze-

gólności kierunki administracyjno-prawne, ekonomiczne, społeczne),
– potwierdzoną znajomość języka obcego.
Informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej można znaleźć:
– na stronie internetowej Komendy Głównej Policji (www.policja.pl.) i na stronie

internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie (www.szczecin.kwp.gov.pl.),
– w “ Informatorze dla  kandydatów do służby w Policji” dostępnym w każdej

jednostce Policji.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W GRYFICACH

Dnia 29 stycznia br. w pięknej hali
widowiskowo – sportowej w Karnicach
rozegrany został III Turniej Halowej Piłki
Nożnej dla uczczenia pamięci przed-
wcześnie zmarłego piłkarza “Bizona”
Cerkwica, “Polonii” Płoty, “Nasiennika”
i “Sparty” Gryfice oraz “ZEG/Oldboj”
Gryfice – Grzegorza Fryta.

Organizatorami turnieju byli: Gmin-
ny Klub Sportowy “Bizon” Cerkwica,
Urząd Gminy w Karnicach, ZEG Mariu-
sza Sowińskiego z Gryfic. Przed rozpo-
częciem gier piłkarze wraz z kibicami
chwilą ciszy uczcili pamięć ofiar tragicz-
nej katastrofy budowlanej w Katowicach.

W turnieju stanęło osiem zespołów
reprezentujących trzech przedstawicieli
V-tej ligi, jeden zespół klasy okręgowej,
jeden z A – klasy i dwie drużyny oldboi.

Mecze odbywały się systemem “każ-
dy z każdym” w przedziale czasowym
1x10 minut. W grze brało udział 5 zawod-
ników: 4 w polu plus bramkarz. W sumie
rozegrano 28 pojedynków, w których gra-
jący piłkarze strzelili 82 bramki. Daje to
prawie 3 strzelone gole w jednym meczu.

Dosyć nieoczekiwanie najlepszym
zespołem okazali się przedstawiciele kla-
sy okręgowej – piłkarze “Wichra” Brojce.
Brojczanie sprawili miłą niespodziankę
swojemu szkoleniowcowi Janowi Mał-
kowskiemu obchodzącemu w tym roku
jubileusz 30-lecia pracy trenerskiej. Jako
jedyny zespół “Wicher” zakończył tur-
niej bez porażki, zaś w prestiżowym i
ważnym dla końcowej klasyfikacji poje-
dynku “biało – zieloni” rozgromili “Spar-
tę” Gryfice 4:0 (strzelcem wszystkich
bramek był Daniel Wiśniewski).

Zespoły otrzymały pamiątkowe pu-

NAPROMILOWANI
30 stycznia br. w Niechorzu zatrzymano nietrzeźwego kierującego Leszka

S. mieszkańca Wałbrzycha, który kierował Fordem Eskortem – 0,36‰

31 stycznia br. W Mirosławicach zatrzymano nietrzeźwego rowerzystę –
1,41‰ Arkadiusza P. mieszkańca Bielikowa gm. Trzebiatów.

2 lutego br. w Gryficach na ul. Rapackiego zatrzymano nietrzeźwego kie-
rującego Mirosława K., który kierował samochodem Fiat 126p. We krwi zatrzy-
manego stwierdzono 2,32‰.

4 lutego br. w Brojcach zatrzymano Marcina Ł. mieszkańca Brojc, który
kierował samochodem marki VW Transporter. We krwi miał 1,40‰ alkoholu.
Tego samego dnia w Rewalu zatrzymano mieszkańca Bystrej Sidziny woj.
małopolskie Mariana T., który pod wpływem alkoholu – 1,86‰ kierował sa-
mochodem VW Golf.

5 lutego br. w Gryficach na ul. Wojska Polskiego zatrzymano nietrzeźwego
kierującego Zdzisława T. mieszkańca Kłodkowa, który kierował samochodem
VW Transporter. W jego krwi znajdowało się 0,64‰ alkoholu. W Prusinowie
zatrzymano nietrzeźwego kierującego Andrzeja Cz. mieszkańca Prusinowa,
który kierował samochodem marki Opel Vectra. Kierujący miał we krwi 2,06‰
alkoholu. W Rotnowie zatrzymano nietrzeźwego rowerzystę Fryderyka L.
mieszkańca Rotnowa – 2,58 ‰.

chary oraz dyplomy. Nagrody rzeczowe
przypadły królowi strzelców, którym
został zawodnik “Korony” Stuchowo.

Miano najlepszego bramkarza przy-
padło w udziale kapitanowi zwycięskie-
go zespołu “Wichra” Damianowi Orze-
chowskiemu, który tylko trzykrotnie
przepuścił piłkę do własnej bramki.

Turniej sędziowali: przedstawiciele
Wydziału Sędziowskiego ZZPN Szcze-
cin Waldemar Ignaszewski i Krzysztof
Wilczyński. Nad sprawnym przebiegiem
czuwał spiker zawodów Andrzej Josz-
czyk wraz z prezesem GKS “Bizon”
Cerkwica Józefem Haponiukiem.

Zwycięski zespół “Wichra” Brojce
wystąpił w składzie: Dariusz Orzechow-
ski, Damian Ragus, Marcin Czyż, Henryk
Kowalczyk, Daniel Wiśniewski, Andrzej
Tomczyk, Robert Staliś, Marek Wałęga,
Marcin Kańczucki, Bartłomiej Więcko-
wicz. Trener: Jan Małkowski. Kierownicy
ekipy: Sylwester Prętki i Marcin Czyż.
Prezes klubu: Bogusław Kulesza.      (m)

Wyniki gier turniejowych:
1. Sokół – Sparta 0:2
2. Korona – Polonia 3:0
3. Bizon II – Wicher 0:3
4. Bizon I – ZEG/Oldboj 2:3
5. Bizon II – Polonia 1:2
6. Sokół – Korona 1:0
7. ZEG/Oldboj – Sparta 1:2
8. Bizon – Wicher 0:2
9. Sokół – Bizon II 1:2
10. Korona – Sparta 0:2
11. Bizon I – Polonia 2:2
12. ZEG/Oldboj – Wicher 1:1
13. Korona – Bizon II 3:0
14. Sokół – Bizon I 3:0
15. Wicher – Sparta 4:0
16. ZEG/Oldboj – Polonia 0:0

III Memoria³ Halowej Pi³ki No¿nej im. Grzegorza Fryta

„Wicher” Brojce z pucharem

Klasyfikacja koñcowa turnieju
Zespół Mecze Zw. Rem. Por. Pkt Bramki
1. Wicher Brojce 7 5 – 2 – 0 17 16:3
2. Sparta Gryfice 7 5 – 1 – 1 16 16:8
3. Korona Stuchowo 7 4 – 1 – 2 13 12:5
4. ZEG/Oldboj 7 2 – 3 – 2   9 11:9
5. Bizon I Cerkwica 7 2 – 1 – 4   8  12:12
6. Polonia Płoty 7 2 – 2 – 3   8    8:13
7. Bizon II Cerkwica 7 2 – 1 – 4   7    6:18
8. Sokół Karnice 7 1 – 0 – 6   3    2:15
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KRZYŻÓWKA 06

CMYKCMYK

HUMOR  TYGODNIA
Dentysta schyla się nad pacjentemi zamierza rozpocząć
 borowanie, gdy nagle zastyga w bezruchu i pyta nieufnie:
-Czy mi się wydaje,czy też trzyma pan ręke na
moich jądrach??
Pacjent spokojnym głosem:
-To tylko mała asekuracja.Bo przecież nie chodzi o to,
 Zebyśmy zadawali sobie ból. Prawda panie doktorze??

Na weselu do orkiestry podchodzi nawalona mysz
kładzie na stole stówę i mówi:
-Panowie! Grajcie Myszerej
-A co to jest?
-Ja płacę i wymagam grajcie!
-No dobrze ale jak to leci?
-Myszerej pancerni.....!

Do wytworni pasztetów przyjechała kontrola
z SANEPID-u. Inspektor z SANEPID-u pyta:
- Czy ten pasztet z zająca jest naprawdę z zająca?
- Tak, ale prawdę mówiąc dodajemy jeszcze koninę.
- A w jakich proporcjach?
- Pół na pół... jeden zając, jeden koń.

Rozwiązaniem krzyżówki nr 4 było hasło „Twoje zaufanie procentuje”.
Krzyżówka widocznie sprawiła kłopoty, gdyż nie otrzymaliśmy
poprawnych odpowiedzi.
Rozwiązanie krzyżówki numer 6 prosimy przesyłać na adres redakcji
do dnia 18 lutego. Spośród prawidłowych rozwiązań rozlosujemy upominek
ufundowany przez Biuro Kredytowe przy ul. Wałowej 8/4 w Gryficach.
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